Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2023 № 627

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа Кинель от 23 декабря 2015 г. № 4020 «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

постановление администрации городского округа Кинель от 23 декабря 2015 г. № 4021 «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

постановление администрации городского округа Кинель от 19 июня 2018 г. № 1565 «Постановка отдельных категорий граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях или в предоставлении социальной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения».
3. Официально опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы городского округа                                                            А.Н. Лужнов
Кирдяшева 63207
Администрация городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель                   Самарской области «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	Занимаемая должность

	Роспись, дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Начальник

юридического отдела аппарата администрации

городского округа

	Н.Г. Галимова